
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

 

Extraliga mužů 2024 – 2.kolo 

 

Hradec Králové 

 

 

Datum:25.5.2024    

 

Kategorie: muži  

 

Počet závodníků 1.JCBO: 5   z toho:   

      

 

Trenéři: Hvozdovič  

 

Hodnocení:  

 

  Po prvním kole jsme drželi dělené 4. místo a do Hradce jsme odjížděli s docela slušnou 

ambicí toto udržet a pokusit se probojovat do play-off. 

Bohužel se nám nepodařilo pozici obhájit, po hladké prohře s USK Praha, zbývající tři zápasy 

dopadly sice nejtěsnějším možným, ale pro nás záporným výsledkem, vždy 2:3. 

Pozici opor opět potvrdili Radek s Matějem, tentokrát se ale k nim nikdo nepřidal. 

     Nutno zmínit, že Tomáš Potůček nastupoval se sebezapřením, hned v prvním zapasu utrpěl 

bolestivý výron v kotníku. Taktéž Ondra Hula už dlouhodobě laboruje s bolestivými zády. 

     Na podzim nás tímto čeká baráž o udržení v Extralize mužů, věřím že udržíme účast 

v nejvyšší soutěži mužů bez komplikací. 

 

  

 1.JCBO USK Praha 0:5 

-66 Rýpar Dvořáček 0:100 

 -73 Hula Zdeňovec 0:100 

-81 Potůček Pintera 0:100 

-90 Čerchla Pohořalý 0:100 

+90 Silvestr Dudy 0:100 

    

   0:500 

 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Brno v silné sestavě bylo těžko porazit, cesta byla přes Petry, nicméně Michal si ještě 

musí počkat, zkušenosti slavili úspěch. Nečekaný skalp si připsal Matěj, porazil bývalého 

zkušeného reprezentanta.  

 

 

 1.JCBO SKKP Brno 2:3 

-66 Rýpar Vykoupil 100:0 

 -73 Hula Waldsberger 0:100 

-81 Potůček            Mladý 0:100 

-90 Čerchla Petr Ivan 0:100 

+90 Silvestr Petr Jiří 100:0 

    

   200:300 

 

 

 

 

Tohle byl zápas který jsme měli zvládnout, škoda že se nepodařilo vyhrát jediný zápas mezi 

krajními váhami. Bylo k tomu blízko, Ondra vedl na wazari, bohužel před koncem zápasu 

podcenil situaci na pomezí autu a přestal se prát, čehož soupeř využil. 

    Na výhru měli i Tomáš s Michalem, nicméně se opět projevili zkušenosti starších soupeřů. 

 

 

 

 1.JCBO Sokol Hradec 

Králové 

2:3 

-66 Rýpar Černý Michal 100:0 

 -73 Hula  Černý Jan 0:100 

-81 Potůček Machač 0:100 

-90 Čerchla Štreit 0:100 

+90 Silvestr Macháček 100:0 

    

   200:300 

   

 

 

 

Další zápas, který byl hratelný. V loňském ročníku jsme byli proti Litoměřicím úspěšní. Cesta 

vedla přes váhu -90kg. Michal ale zaváhal a nepodařilo se mu skórovat v nadějných situacích, 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

kterých několik měl, potřebuje získat větší jistotu při útoku a více sebedůvěry, soupeř je 

k poražení. 

 

 1.JCBO  SJ Litoměřice 2:3 

-66 Rýpar Růža 100:0 

 -73 Hula Bydžovský 0:100 

-81 Potůček Svoboda 0:100 

-90 Čerchla Škrkoň 0:100 

+90 Silvestr Mašek 100:0 

    

   200:300 

 

Závěrem bych rád poděkoval hostujícím Radkovi Rýparovi a Matěji Silvestrovi za 

zodpovědný a spolehlivý výkon. 

 

V Ostravě: 15.6..2024   Zpracoval: Hvozdovič 


